МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Магадан

О назначении на должность председателя
Контрольно-счетной палаты Магаданской области

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 7 февраля 2011 года
№ 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-
счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных
образований», статьей 3 Закона Магаданской области от 24 октября 2011 года
№ 1428-03 «О Контрольно-счетной палате Магаданской области» Магаданская
областная Дума п о с т а н о в л я е т :

1. Назначить Дмитриенко Юрия Павловича на должность председателя
Контрольно-счетной палаты Магаданской области на срок полномочий пять лет
с 1 марта 2020 года.

2. Направить настоящее Постановление в Контрольно-счетную палату
Магаданской области.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия
и подлежит официальному опубликованию.

Председатель
Магаданской областной Думы ( <$Йи*фг С.В. Абрамов